ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 февраля 2025 г.  г. Изобильный №                           278

О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению мер социаль-
ной поддержки отдельным категориям медицинских работников государ-
ственных бюджетных учреждений здравоохранения Ставропольского края,
расположенных на территории Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 28 мая
2024 г. № 790

В соответствии со статьей 30 Устава Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края, в связи с кадровыми изменениями, админи-

страция Изобильненского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предоставлению мер социальной под-

держки отдельным категориям медицинских работников государственных

бюджетных учреждений здравоохранения Ставропольского края, располо-

женных на территории Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края, утвержденный постановлением администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края от 28 мая 2024 г. № 790,

следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Гекк Юлию Анатольевну.

1.2. Ввести в состав Жирнова Дениса Олоровича, исполняющего обя-

занности заместителя главы администрации Изобильненского муниципаль-

ного округа Ставропольского края, в качестве председателя комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края Жирнова Д.О.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официаль-

ного обнародования.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга